
 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу в оренду земельної ділянки 

комунальної власності  

ТОВ «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОРНОМЛИННИЙ КОМБІНАТ» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОРНОМЛИННИЙ 

КОМБІНАТ» щодо передачі в оренду земельної ділянки комунальної власності, 

площею 0,9003 га, для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних 

будівель та споруд підприємств переробної  машинобудівної та іншої промисловості, 

розташована по вулиці Вокзальна, будинок 1а в селі Шевченкове Броварського району 

Київської області, відповідно до Закону України «Про оренду землі», керуючись ст. 

26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, Великодимерська 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Передати в оренду земельну ділянку комунальної власності ТОВ 

«ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ЕЛЕВАТОРНОМЛИННИЙ КОМБІНАТ» для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної  машинобудівної та іншої промисловості, терміном на 30 років та 

встановити орендну плату в розмірі 10% від нормативно грошової оцінки земельної 

ділянки, площею 0,9003 га,  кадастровий номер 3221289501:01:032:0017. 

2. Укласти договір оренди на земельну ділянку комунальної власності, площею 

0,9003 га, розташована по вулиці Вокзальна, будинок 1а в селі Шевченкове 

Броварського району Київської області, з ТОВ «ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ 

ЕЛЕВАТОРНОМЛИННИЙ КОМБІНАТ» з кадастровим номером 

3221289501:01:032:0017. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                            Антоніна СИДОРЕНКО 
 

смт Велика Димерка 

від 31 серпня  2023 року  

№ 1505 LIV-VIIІ 


